
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/608 hr.hl.m. Praha - Veltrusy - II/101 I. etapa I. 

část, provozní staničení 1,960 – 5,555 km 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 04. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-199/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Společnost II/608 Praha – Veltrusy, který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

Strabag Silnice a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

12. 2023 

Strabag s.r.o.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

12. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Strabag Silnice a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

doklad o oprávnění 



2 

 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

12. 2023 

Strabag s.r.o.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

12. 2023 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 37497 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012956 

• Osvědčení o registraci osoby usazené č. 414 (autorizovaný 

inženýr v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 3000290 

• Osvědčení o autorizaci č. 30326 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0010199 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 4525/1995-12 ze dne 

12. 09. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhové pozemní 

komunikace 

s investičními náklady 

minimálně 39 000 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje: 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

válcem; sanace 

• Seznam referenčních staveb ze dne 30. 06. 2023, podepsané Ing. 

Tomášem Hajičem a Ing. Karlem Klofáčem, jednateli 

společnosti. 

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „I/18 a I/21 Petič Hanušovice nad Topl´ou“, (Slovenská 

správa ciest)  

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „D3 Čadca, Bukov - Svrčinovec“, (Národná dial´ničná 

společnost, a.s.)  

• Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „Príprava cestnej infrastruktury – strategický park Nitra“, 

podepsané dne 06. 12. 2022 Ing. Miroslavem Bačou (Slovenská 

správa ciest)  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 
• Seznam techniků ze dne 30. 06. 2023, podepsané Ing. Tomášem 



3 

 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Hajičem a Ing. Karlem Klofáčem, jednateli společnosti. 

 

Stavbyvedoucí - Ing. Jan Novák 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru pozemní 

stavby a konstrukce – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 37497 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012956 

 

Zástupce stavbyvedoucího – Ing. Radoslav Hnatič 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Environmentalistika – titul Ing. 

• Osvědčení o registraci osoby usazené č. 414 (v oboru Dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 3000290 

 

Geotechnik - Ing. Radek Blaško 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru hlubinné 

dobývání ložisek – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 30326 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0010199 

 

ÚOZI – Ing. Stanislav Bílek 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – úředně 

oprávněný zeměměřičský inženýr 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru geodézie 

a kartografie – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 4525/1995-12 ze dne 



4 

 

12. 09. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. c) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

Strabag Silnice a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 

12. 2023 

Strabag s.r.o.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 
12. 2023 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 37497 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012956 

- Osvědčení o registraci osoby usazené č. 414 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v 

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

3000290 

- Osvědčení o autorizaci č. 30326 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0010199 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm.  c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 



5 

 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4525/1995-12 ze dne 12. 09. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

I/18 a I/21 Petič Hanušovice nad Topl´ou  

- Finanční objem stavby: 256,383 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2020 – 09/20121 

- Místo stavby: Katastrální území: Lipníky, Chmelov, Radvanovce, Pavlovce, 

Medzianky, Hanušovce nad Topľou 

- Objednatel: Slovenská správa ciest (Miletičova 19, 826 19, Bratislava- 

Ružinov Slovensko) 

- Obsah prací: Cílem stavby byla rekonstrukce silničního tělesa, zlepšení 

systému odvodnění komunikace, úprava povrchu vozovky v km 701,740 

710,900, za účelem zabezpečení bezpečnosti silničního provozu a zvýšení 

dopravního komfortu v daném úseku silnice I/18, zlepšením dopravně-

technických parametrů cesty a zlepšením životního prostředí v okolí stávající 

komunikace. 

Množství, objem nebo rozsah plnění: Stavba jako celek obsahuje tyto stavební 

objekty: Rekonstrukce silnice I/18, Rekonstrukce dvou mostních objektů ev. č. 

458 a 460, Rekonstrukce 25 cestných propustí, Rekonstrukce chodníku a 

veřejného osvětlení v kat. území Pavlovce a Hanušovce nad Topľou Pokládka 

asfaltových hutněných vrstev probíhala finišerem a vibračním válem. 

 

D3 Čadca, Bukov - Svrčinovec  

- Finanční objem stavby: 2.498,754 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 12/2016 – 05/2021 

- Místo stavby: katastrální území Žilinský kraj, okres Čadca, katastrální území 

Čadca a obce Svrčinovec 



6 

 

 

- Objednatel: Národná diaľničná spoločnosť, a.s. (Dúbravská cesta 14, 841 04 

Bratislava - mestská časť Karlova Ves Slovensko) 

- Obsah prací: Hlavní vybudovanou komunikací stavby je dálnice D3, která je 

navržena v kategorii D 24,5/80 délka úseku je 5 673 m, realizovalo se: - 

celkem 282 stavebních objektů, - 2 mimoúrovňové křižovatky, - 2 neúplné 

křižovatky Bukov 7 mostů na dálnici - délka celkem 2 449 m, - 3 mosty v 

dálničních křižovatkách - délka celkem 757 m, - 2 mosty nad dálnicí - délka 

celkem 119 m, - 7 mostů na ostatních komunikacích - délka celkem 238 m, - 19 

zdí na dálnici, - 8 zdí na ostatních silnicích, - 11 130 m protihlukových stěn na 

dálnici, - 8 přeložek a úpravy MK, - 33 demolicí objektů. Dálniční úsek 

Čadca, Bukov - Svrčinovec je součástí dálničního tahu D3, který se v 

křižovatce Hričovské Podhradie napojuje na dálnici D1, tvořící v České 

republice základní tah ve směru východ - západ. Řešený úsek D3 doplňuje 

dálniční síť ve směru Žilina - Kysucké Nové Město - Čadca - Skalité, čímž 

vytváří s úsekem D1 od Bratislavy jednu ze severo - jižních dopravních os 

Slovenska. V celém úseku D3 byla doprava vedena po stávajících cestách I/11 

a I/12, které byly využívány i tranzitní mezistátní přepravou. Nový úsek 

zkvalitnil podmínky pro dopravu, zvýšil plynulost, rychlost a bezpečnost 

provozu. Pokládka asfaltových hutněných vrstev probíhala finišerem a 

vibračním válem. 

 

Príprava cestnej infraštruktúry - strategický park Nitra  

- Finanční objem stavby: 1.906,279 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 01/2017 – 05/2022 

- Místo stavby: Nitra 

- Objednatel: Slovenská správa ciest (Miletičova 19, 826 19, Bratislava- 

Ružinov Slovensko) 

- Obsah prací: Předmětem tohoto projektu je zřízení trvalé venkovní 

infrastruktury, včetně silnic, mostů, zdí, PHS, překládek potoků, zřízení 

veřejného osvětlení, NN přípojek, odvodnění, přeložek inženýrských sítí 

zasahujících do budoucích cest, vegetační úpravy. 

V rámci stavby se zrealizovalo: - 31,27 km silnic, - 15 úrovňových křižovatek, 

- 1 mimoúrovňová křižovatka, - 2,259 km cyklostezek, - 6,41 km stezek, - 50 

silničních objektů, - 8 mostů, - 1 těsnící vana pod ŽSR, - 5 opěrných zdí, - 7,7 

km protihlukových stěn, - 4 proložky potoků, - 5 demolice mostů, - 62 objektů 



7 

 

inženýrských sítí. 

Pokládka asfaltových hutněných vrstev probíhala finišerem a vibračním válem 

a sanace. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Jan Novák 

- Profesní životopis 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru pozemní 

stavby a konstrukce – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 37497 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012956 

- Odborná praxe 18 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „I/16 Slaný - Velvary“ – 

objem 746,6 mil. Kč 

- Zaměstnanec Strabagu 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Radoslav Hnatič 

- Profesní životopis 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Environmentalistika – titul Ing. 

- Osvědčení o registraci osoby usazené č. 414 (v oboru Dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 3000290 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „II/118 a III/0063 

Amerika - Kyšice“ – objem 30,3 mil. Kč 

- Odborná praxe 19 let 

- Zaměstnanec Strabagu 

 

Geotechnik - Ing. Radek Blaško 

- Profesní životopis 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru hlubinné 

dobývání ložisek – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 30326 (autorizovaný inženýr v oboru 

geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 



8 

 

číslem 0010199 

- Odborná praxe 38 let 

- Zaměstnanec Strabagu 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Stanislav Bílek 

- Profesní životopis 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru geodézie a 

kartografie – titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4525/1995-12 ze dne 12. 09. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) 

- Odborná praxe 38 let 

- Zaměstnanec Strabagu 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven 

Předložení dokladů o zajištění kvality 

Předložení dokladů o zajištění kvality 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


